
A
platné ke dni: 21.7.2018, 11:59

PODMÍNKY PRODEJE
**********************************PODMÍNKY PRODEJE **********************************

  Milé maminky ,nakupující,,,,,,:o))

  1. ANDREA ŠKODOVÁ

  kontaktní adresa
  Pražská 2510/97 ZNOJMO 669 02,
  Horní Česká 38 ZNOJMO 669 02

  IČ 87528703
  email- andreasko@seznam.cz

  Tak že OSOBNÍ PŘEVZETÍ,,NELZE.
  TELEFON-776 118 786 (prosím ,,né v nočních hodinách a SMS NELZE)
  DOKLAD ,,SAMOZŘEJMNOSTÍ,,,,
  2. NA BAZÁRKU PRODÁVÁM NOVÉ VĚCI + BAZÁREK PO MÉ RODINĚ,,viz osobní prodej + oblečení po dceři,,může se stát,že
něco prodávám i své kamarádce,ale to je vždy v popisu.NABÍZÍM I NA JINÉM SERVRU,může se stát,,že věc bude prodána a
foto,NESMAZÁNO,,, UPOZORŇUJI, že i když jste 1-ZÁJEMCE-ZÁJEMKYNĚ neznamená to, že zboží je ještě skladem,Tímto se
omlouvám.

  3. REZERVACE - držím 5 dní,PLATBU na účet max do 7 dnů... pokuď se platba nepřipíše,RUŠÍM a HODNOTÍM NEGATIVNĚ,ALE
POKUĎ BUDETE CHTíT REZERVACI DELŠÍ,,VŠE JE NA DOMLUVĚ
  PROBLÉM NENÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  rezervaci je možné zrušit do 24hodin, , Při dotazu na míry věc držím 24 hodin, potom ji přenechám dalšímu zájemci. ,za to se
prosím nezlobte)
  Na vše se prosím pořádně přeptejte, ráda vše přeměříma popíšu. Nebo nafotím detai.fotografie URČITĚ NENÍ PROBLÉM.Může
se stát, že budeme mít na popis každý jiný názor, no a pak by bylo zbytečných komplikaci!!!
  .
  4.PLATBA- prosím předem na účet, Poprosím uvádějte jako VS Vaše ID číslo,,,,
  pokuď se bude jednat o NEREGISTROVANÉHO ZÁJEMCE- REZERVACI DRŽÍM
  3 DNY + VS bude přidělen.
  DOBÍRKA,,po domluvě ,,+ viz VAše hodnoceníčko!

  5. POŠTOVNÉ,, si účtuji dle ceníku ČP,,
  **** odesílám DOPORUČ nebo jako POJIŠTĚNÝ balíček *****
  **** obyčejně nezasílám,,, ,potřebuji podací lístek.**************
  **** DOBÍKA,,,,,,domluvou****upřesním*************************
  VŽDY NABÍZÍM ,,při odesílání ,,,POŠTOVNÉ SI můžete VYBRAT,,
  ale pokuď je hodnota vyšší než 500,-kč,,a BUDETE chtít zaslat DOPORUČ,,
  BERETE RIZIKO NA SEBE a bude Vám při ztrátě podle zák,vyplacena pouze částka
  500,-kč
  5. Prosím Vás o zaslání informace mailem, že jste zásilku obdrželi !
  Tím děkuji za HODNOCENÍ,,,ktetré Vám bude také napsáno)

  6.SPODNÍ PRÁDLO,,,NAD KAŽDÝM TYPEM-FOTEM,je popsána velikost,která je momentálně v nabídce,,,,,ale zboží se
doplňuje,tak že je možné,,že se objeví,pokuď budet něco potřeba,klidně písněte,,,,u některých TYPů ,je z důvodu zrušení
obchodu,,odstříhlá cedulka,,jinak je PRÁDLO NOVÉ,,100% STAV,,za více jak 60% SLEVU než v OBCHůDKU))
  někdy je možno že jsou zaprášené,,díky SKLADOVÁNÍ,,,ale stačí vyprát,)
  NENÍ PROBLÉM PŘEPOSLAT ODKAZY NA VAŠI VELIKOST,,STAČÍ PÍSNOUT,)
  POKUĎ NESEDÍ NENÍ PROBLÉM VYMĚNIT NEBO VRÁTIT,)
  PŘI VRÁCENÍ-vracím zpět částku bez poštovného + 2,-Kč za obálku

  7.REKLAMACE
  PŘI PŘEVZETÍ BALÍČKU ,OBSAH PROSÍM PŘEKONTROLOVAT!!
  DOKLAD ,KTERÝ JE PŘILOŽENÝ-PROSÍM USCHOVAT!
  Vyskytne-li se v záruční lhůtě vada, má zákazník právo věc reklamovat. Vady musí kupující vytknout u prodávajícího, u
kterého byla věc zakoupena, bez zbytečného odkladu. Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí věci
kupujícím.
  Vadou se rozumí změna (vlastnosti) zboží, jejíž příčinou je použití nevhodného nebo nekvalitního materiálu, nedodržení nebo
nevhodná technologie, popřípadě nevhodné konstrukční řešení.
  Za vadu nelze považovat změnu (vlastnosti) zboží, která vznikla v průběhu záruční doby, způsobené opotřebením,

                                                stránka 1 / 3



A
platné ke dni: 21.7.2018, 11:59

nesprávným užíváním nebo nevhodnou údržbou, v důsledku přirozených změn materiálu z nichž je zboží vyrobeno,v důsledku
poškození uživatelem či třetí osobou nebo jiným nesprávným zásahem.
  Rozpor s kupní smlouvou. Záruční doba běží ode dne převzetí věci kupujícím. V případě výměny běží nová záruka v délce 24
měsíců.
  Reklamace bude vyřízena bez zbytečných odkladů, avšak nejpozději do 30ti dnů ode dne uplatnění.
  Práva z odpovědnosti za vadu věci, pro které platí záruční doba, zaniknou, nebyla-li uplatněna v záruční době.
  Způsob reklamace
  Zákazník může uplatnit reklamaci písemně na andreasko @seznam.cz. Nákup zboží prokazuje zákazník nákupním dokladem.
  8.REKLAMACE NA POUŽITÉ ZBOŽÍ
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.
  9.VÝMĚNA -VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Pokud se stane,,,,že nejste se zbožím spokojení, nebo pokud Vám nesedne velikostí - upřednostňuji výměnu za jiné a
jakékoliv zboží z mé nabídky!!

  SAMOZŘEJMĚ JDE I VRÁCENÍ ZBOŽÍ,,- ZAŠLETE ZPĚT NA UVEDENOU ADRESU-JE UVEDENA I NA DOKLADU, + s dokladem
,který je přiložen,,, V DEN KDY PŘEVEZMU BALÍČEK S VRÁCENÝM ZBOŽÍM -VÁS INFORMUJI -a pak prosím o kontakt bankovního
účtu-,ODEČÍTÁM Z VAŠÍ UHRAZENÉ ČÁSTKY - NÁKLADYKTERÉ JSOU VYNALOŽENY NA CELKOVOU OBJEDNÁVKU-VRÁCENÍ
ZBOŽÍ,VYSTAVENÍ DOKLADU,BANKOVNÍ NÁKLADY,A VŠE S CELKOVOU OBJEDNÁVKU VYNALOŽENY-ČÁSTKA VÁM BUDE
PŘEVEDENA ZPĚT.
  ZBOŽÍ vracejte pokud možno nepoškozené,neprané,nenošené čisté včetně originál visaček,-pokuď je u zboží,,,+ vč.dokladu!
POKUĎ je bez obalu a bez visaček nebo není v původním stavu-pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení
výrobku. Prodávající obratem zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku převodem na účet ,který mi napíšete,. Vrácení peněz
provádím pouze převodem na účet. !!!!!

  MUSÍTE však tak učinit do 14ti dnů .
  PROSÍM TAKÉ s dokladem o koupi ,který je přiložen ke zboží Po této lhůtě už výměna možná není.
  VŠE JE PODLE zákoníku
  -V souladu s §53 odst.7 Občanského zákoníku má spotřebitel právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí věci

  PODMÍNKY PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ-

  PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ-
  zákoníku § 53 odst. 7 občanského z.
  odečítám z CELKOVÉ ČÁSTKY
  (náklady vynaložené za přepravu a balné +účtování,,+ při vrácení platby-poplatky za podnikatelský účet,,kde se platí za
každou položku,kterou příjmu a odesílám.) Tato částka bude odečtena ve vystaveném dokladu.

  -
  OD -1,- - 500,- ODEČÍTÁMčástku - -50,-kč
  -
  OD - 501,1000,- ODEČÍTÁMčástku - -85,-kč
  -
  OD - 1001,- 1500,- ODEČÍTÁMčástku - -90,-kč
  -
  OD- 1501,- - 2000,- ODEČÍTÁMčástku - -95,-kč
  -
  OD - 2501,- - 3000,ODEČÍTÁMčástku - 100,-kč

  Dále po DOMLUVĚ.

  10.DODÁNÍ ZBOŽÍ, -ZBOŽÍ MÁM IHNED K PRODEJ,POKUĎ SE STANE ,ŽE OBJEDNÁTE a ZBOŽÍ NENÍ ,TÍM že nabízíme i na jiném
servru se může stát,!
  PROTO prosím o vyčkání-až Vám odpovím,,,v případě že nebude ,tímto se omlouvám,,ale platební podmínky zasílám ,JEN
KDYŽ JE K PRODEJI!!,
  POKUĎ BY SE STALA NĚJÁKÁ CHYBA,,nabízím POŠTU ZDARMA na jiné ZBOŽÍ,jako omluvu)

  DODÁNÍ ZBOŽÍ-zasílm v den připsání platby na účet max.do 3 dnů ,,ALE SNAŽÍM SE ZASÍLAT V DEN PŘIPSÁNÍ ,,MOHU
INFORMOVAT I MEJLÍKEM,,, !DLE VAŠEHO PŘÁNÍ. NEBO ZASLAT číslo podacího lístu a můžete SLEDOVAT VAŠI ZÁSILKU
PROSTŘEDNICTVÍM -POŠTY-SLEDOVÁNÍ ZASILEK.

  11.. Na VÁŠ ZÁJEM...REAGUJI- CO NEJDŘÍVE,,,zasílám platební podmínky- zpravidla do 24 hodin (pokud není ve vzkazech
uvedeno jinak, např. z důvodu dovolené apod.).
  .POKUĎ SE STANE,,ŽE NA EMAIL NEODPOVÍM DO 24HOD,,TAK JE ZÁVADA NA POČÍTAČI......NEBO NÁHLÁ
KOMPLIKACE,,,,,,,,,,,,)))Snažím se odpovídat co nejdříve)))
  NEBO SE může stát - že email NEDORAZÍ,TAK zkusit písnou ještě jednou! Děkuji)

                                                stránka 2 / 3



A
platné ke dni: 21.7.2018, 11:59

  DÍKY ZA VÁŠ ZÁJEM A PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

